ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

jl II
»' !!

I
i

/а а
1 1 II 1 II
I I 11 ||

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1 июля 2021 г.

Москва

10119-697
№

О проведении аудиторского _
мероприятия Отделом
внутреннего аудита РАН

1. В соответствии с пунктом 2 Плана проведения аудиторских

мероприятий Отделом внутреннего аудита РАН на 2021 год провести в

июле - сентябре 2021 г. аудиторское мероприятие «Проверка полноты и

правильности подготовки расчетов-обоснований бюджетных ассигнований

по главе 319 «Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Российская академия наук» на 2021 год».

2. Поручить проведение аудиторского мероприятия следующим

работникам Отдела внутреннего аудита РАН:

Князевой Т.А. - начальник отдела, руководитель

Бекетовой Н.А. - консультант отдела

Деренко А.П. - главный специалист отдела

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Президеш^АН
академйкМ)АН1.-(/Д:М

ПРОТОКОЛЬНЫЙ
ОТДЕЛ

к

фгеев

/5'